
 

Atvērtās pārvaldības rīcības plāna 2020 – 2021  

Izstrādes principi 

14.10.2019. 

 

 

1. Pasākumi ir iedzīvotājiem saprotami un sabiedrības ieguvumi (gūtais labums) no tiem 

ir izskaidrojami 

2. Neiekļaut pasākumus, kurus īstenos arī bez šī plāna (kuri jau ir iekļauti citā 

dokumentā, to izpildei ir piešķirti resursi, to izpilde notiek bez riskiem) 

3. Konkrētība, cik iespējams 

4. Tikai tādi pasākumi, kuri ir kvantitatīvi izmērāmi   

5. Divu gadu laikā (2020.-2021.gados) īstenojami (sasniedzami) un izmērāmi pasākumi 

6. Atbilstība valsts mērķiem (ievēro Satversmes preambulu) 

7. Iekļauj pasākumus, kuru īstenošanai nepieciešams atbalsts un šis plāns var kalpot kā 

“grūdiens”   

8. Nosaka un plānā norāda atbildīgo (-ās) personu (-as) atbildīgajā institūcijā  

9. Nosaka atbildīgās personas arī citām apņemšanā iesaistītajām pusēm, tostarp 

sabiedrības pārstāvjiem   

10. Finanšu un citu resursu ziņā izpildāmi pasākumi 


